
 

 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Сорок першої сесії 

 

08.08.2023 р.                                      Летичів                                           №17 

 

Про внесення змін  до рішення  Летичівської 

 селищної ради  від 10.11.2022р.  №47 

 

     З метою задоволення потреб Летичівської  територіальної громади у галузі 

освіти, забезпечення здійснення повноважень у сфері управління освітою на 

належному рівні, керуючись  статтями 11, 26, 54, 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Законів України «Про 

освіту», «Про повну загальну середню освіту», «Про дошкільну освіту» та  

ефективного використання   бюджетних  коштів Летичівська селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А:  

 

  1.  Внести зміни до рішення  Летичівської селищної ради  від 10.11.2022р.  

№47 «Про внесення змін до структури відділу освіти, молоді та спорту    

Летичівської селищної ради»  до додатку №1, а саме: 

 

1.1.  До п. 3. «Група  господарського  обслуговування  відділу освіти», а 

саме: 

 вивести посаду  водій  автотранспортного засобу -1; 

ввести посаду  слюсар – ремонтник   - 1. 

 

1.2. До  п. 5.1. «Голенищівський ліцей  імені Анатолія Даниловича 

Локазюка», а саме: 

 вивести  посади: 

 кухонний працівник  - 0,5. 

сторож  -1. 

 

         1.3.      До п. 6.2 «Структурний  підрозділ  заклад дошкільної освіти                           

.              «Берізка»  Новокостянтинівського  ліцею», а саме: 

- Викласти  назву  структурного підрозділу  закладу дошкільної 

освіти «Берізка» Новокостянтинівського  ліцею в іншій редакції: 

 



Структурний підрозділ дошкільної освіти  «Берізка»  з 

короткотривалим перебуванням  Новокостянтинівського ліцею. 

 

Вивести  з п.6.2  посади: 

вихователь  - 0,5; 

помічник  вихователя – 0,5; 

кухар  – 1; 

машиніст  прання – 0,25; 

підсобний працівник – 0,5; 

машиніст котельні – 1; 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань охорони здоров’я, освіти, культури, туризму, молоді, фізкультури 

і спорту, соціального захисту (голова комісії Марущак Світлана 

Миколаївна), постійну комісію селищної ради з питань планування, 

фінансів, бюджету та соціальноекономічного розвитку (голова комісії 

Морозова О.М  

 

 

 

        

 

         Селищний голова                                                        Ігор   ТИСЯЧНИЙ 

 

 

     


